depusä de PIRVULESCU ELENA, NEAGU ILIE, TOMA NEDELA, privind terenul agricol
situat in extravilan, in suprafa!ä de 8,50 ha, reprezentand cota parte de 1/1, situat in
extravilanul U.A.T. NEGRU VODA, identificat cu nr. cadastral A 8/4- 106076 inscris in
cartea funciarä nr. 106076 a U.A.T. NEGRU VODA la precul de 432.735 lei
( patrusutetreizecisidouamiisaptesutetreizecisicincilei)t afi;atä la sediul/site-ul

Primäriei ora9uluiNEGRI-J VODÅ, jude!ul CONSTANTA.

l.preemptori de rang l: coproprietarii, socii, rudele pänä la gradul al treilea 9i afinii pånä la
gradul al treilea, in aceastä ordine

Nume 5i prenume persoanä fizicä/Denumire persoanä